
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/513/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Rykach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40), art 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i,1964 i 2113) , art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268,  poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 
1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754, z2023r. poz185 ) Rada Miejska w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/48/2015 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Rykach  ( Dz.Urz.Woj.Lub. poz.2220) w załączniku do 
uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 wyraz: „Kierownik” zastępuje się wyrazem: „Dyrektor’; 

2) w § 8 wyraz: „Kierownika” zastępuje się wyrazem: „Dyrektora’. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Bieńczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1500


	Uchwała

		2023-03-01T13:34:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




